РЕШЕНИЕ

Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

05 апреля 2010 г.                                                                                 № 54/3

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

Алешкин-Саплыкского  сельского поселения № 14/2 от 14.11.2006г.

«О внесении изменения в статью 1 решения Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О налогах на имущество физических лиц» от 15.11.2005 г. №2 ».

          Рассмотрев протест прокурора Дрожжановского района Республики Татарстан № 2.8.1  от 18.03. 2010 г. на решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ № 14/2 от 14.11.2006 г. «О внесении изменения в статью 1 решения Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О налогах на имущество физических лиц» от 15.11.2005 №2»  и в соответствии Федеральным законом от 28.11.2009 года

 № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет Алешкин-Саплыкского  сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ № 14/1 от 14.11.2006 г. «О внесении изменения в статью 1 решения Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан «О налогах на имущество физических лиц» от 15.11.2005 №2»   изменения и установить следующие размеры ставок налога на строения, помещения и сооружения физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества в новой редакции:

	Стоимость имущества
	Ставка налога (%)

	До 300 тыс.руб. включительно
	0,1

	свыше 300 до 500 тыс.руб.включительно
	0,2

	свыше 500 до 800 тыс.руб. включительно
	0,3

	свыше 800 до 1000 тыс.руб. включительно
	0,5

	свыше 1000 до 1200 тыс.руб. включительно
	0,6

	свыше 1200 до 1400 тыс.руб. включительно
	0,7

	свыше 1400 до 1600 тыс.руб. включительно
	0,8

	Свыше 1600 тыс.руб.
	1,0

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах сельского поселения.

Глава Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:                                                                   П.Н.Артемьев